
UCHWAŁA NR 229/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok 

z 2 0 1 9 ^ 5 1 U S U 2 2 2 2 u s f 4 ' S S Z 1 i f 5 C Z ™ 1 9 9 8 ^ ° ~ Z i e Al- D , U. 
o finansach publicznych /tj Dz U z 2019 r " n i 8 6 9 ? ^ ^ ! P k t 1 ^ Z d " i a 2 7 2009 r. 
Rady Powiatu Mławski egi z dnia 28 grud ia 201 Z " ^ 1 * 1 ' U S t 3 U c h w a * N r HI/17/2018 
rok 2019, Zarząd Powiafu M ł a w s k i ^ u Z J J , c o n a s t ^ e ; ^ ^ ^ ^ M ł a W S l d e g ° n a 

u c h w i ! " D 0 k 0 n U j e ^ Z m i a n W P k n i e d ° C h 0 d Ó W P 0 W k t U n a 2 0 1 9 r 0 k ' Z g o d n i e z załącznikiem nr I d o 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 86.072.158,99 zł w tym-
a) Dochody bieżące w kwocie 78.282.955,98 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.789.203,01 zł 
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2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.487.704,26 zł w tym-
a) Wydatki bieżące w kwocie 76.664.608,65 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.823.095,61 zł 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

w złotych 
Plan po 

zmianach 
Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

(4+5+6) 

Rodzina 

85504 

majątkowe 

majątkowe razem: 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zarzad Powiatu Mławskipgn 
1. Jerzy Ryszard Rakowsk ie 
2. Zbigniew Markiewicz •••£>•• 
3. Jolanta Karpińska :L? 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
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przed zmianą 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne. w tym poradnie 
specjalistyczne zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

Rodzina 

po zmianach 
przed zmianą 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 
po zmianach 39 370,00 
przed zmianą 
zmniejszenie Wydatki razem: 

50 737,00 
po zmianach 87 487 704,26 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
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3. Jolanta Karpińska 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 zadań 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

Nazwa 

3 

Plan przed 
zmianą 

4 

Zmnie jszenie 

5 

Zwiększenie 

6 

w złotych 

Plan po 
zmianach 

(4+5+6) 

7 

855 

85504 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w ari. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny 

521 849,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 370,00 

0,00 

539 219,00 

0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 370,00 

0,00 

39 370,00 

0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 000,00 0,00 17 370,00 39 370,00 

bieżące razem: 9 447 899,60 0,00 17 370,00 9 465 269 60 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątków 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 684,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 684,00 

0,00 

Ogółem: 9 465 583,60 0,00 17 370,00 9 482 953,60 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mawskiego 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 229/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 września 2019 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

przed zmianą 
zmniejszenie Rodzina 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 1 270.00 
przed zmianą 9 447 899,60 

0,00 zmniejszenie Wydatki razem: 
zwiększenie 
po zmianach 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ^ 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska . 
4. Witold Okumski L.../..< 
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Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 229/2019 z dnia 9.09.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 17.370,00 zł i dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 
85504 w wysokości 17.370,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start" w 
ramach programu rządowego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 17.370,00 zł (per saldo) i 
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 80117, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespole Szkół 
Nr 3 w Mławie w wysokości 2.746,00 zł, przeznaczeniem na wypłatę awansu zawodowego. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe. 

2. W rozdziale 85406 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 18.171,00 zł, przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej 
dla pracownika. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne. 

3. W rozdziale 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym 
Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w wysokości 450,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia dla 
pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

4. W rozdziale 80102 następuje zwiększenie środków bieżących w planie finansowym Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 12.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 
brakującej kwoty na realizację zadania pn. „Dostosowanie dwóch toalet w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo". Powyższe środki zostały 
przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 86.072.158,99 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.487.704,26 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.415.545,27 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.406.545,27 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

5. Krystyna Zając 
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